
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL BENDROJO STOJANČIŲJŲ PRIĖMIMO Į LIETUVOS AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS 

2017 METAIS ORGANIZAVIMO, ATLIKIMO IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ 

PASKIRSTYMO  

 
 

2017 m. vasario 21 d. Nr. V-82 

Vilnius 
 

 
 

Įgyvendindama Geriausiai vidurinio ugdymo programą baigusiųjų eilės sudarymo 

2017 metais tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. 

rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. V-900 „Dėl Geriausiai vidurinio ugdymo programą baigusiųjų eilės 

sudarymo 2017 metais tvarkos aprašo patvirtinimo“, 16 punktą ir atsižvelgdama į Lietuvos aukštųjų 

mokyklų asociacijos bendrajam priėmimui organizuoti (toliau – LAMA BPO) 2017 m. sausio 13 d. 

raštą Nr. 17-01: 
 

1. Į g a l i o j u LAMA BPO 2017 metais organizuoti, atlikti bendrąjį stojančiųjų 

priėmimą į aukštąsias mokyklas ir paskirstyti studijų stipendijas (toliau – priėmimas), su Švietimo ir 

mokslo ministerija suderinus LAMA BPO sprendimus, susijusius su priėmimu. 
 

2. N u s t a t a u, kad LAMA BPO turi pateikti: 
 

2.1. iki 2017 m. gegužės 1 d. Švietimo ir mokslo ministerijai visuomenės informavimo 

apie 2017 metais priėmimo vykdymo planą; 
 

2.2. per 3 darbo dienas, pasibaigus pagrindiniam ir papildomam priėmimo etapams, 

informaciją Švietimo ir mokslo ministerijai apie 2017 metų bendrojo priėmimo į aukštąsias 

mokyklas rezultatus pagal aukštąsias mokyklas ir studijų programas.   
 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė                   Jurgita Petrauskienė 
 

 


